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I luta Szkła WOŁOMIN Sp. z o.o. 

Wołomin, Polska 

Naczynie kuchenne 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Janusz Michna 

Prawo z rejestracji trwa od dnia " 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest naczynie kuchenne wykonane ze 
szkła żaroodpornego i przeznaczone do widocznego gotowania, smażenia i 
pieczenia w kuchenkach gazowych, elektrycznych lub mikrofalowych, a także 
do przechowywania i mrożenia potraw. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się 
w kształcie i układzie wewnętrznych elementów jego dna i pokrywy. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiono na rysunku na którym fig. 1 
przedstawia pokrywę naczynia kuchennego w widoku z góry, fig.2 - tę samą 
pokrywę w przekroju pionowym wzdłuż linii A-A, fig.3 - pojemnik naczynia 
kuchennego w widoku z góry, a fig. 4 - ten sam pojemnik w przekroju wzdłuż 
linii B-B. 

Naczynie kuchenne składa się z pojemnika, którego ścianka boczna w 
górnej części ma zewnętrzne odsądzenie na którym spoczywa pokrywa o 
kształcie zbliżonym do pojemnika lecz o mniejszej od niego wysokości, przy 
czym na wewnętrznej powierzchni dna pojemnika znajdują się równolegle 
usytuowane względem siebie żebra mające w przekroju poprzecznym kształt 
będący częścią okręgu, natomiast na wewnętrznej powierzchni dna pokrywy 
znajdują się wystające elementy będące fragmentami czasz kulistych 



usytuowane na równoległych względem siebie i zarysu dna promieniach oraz 
wzdłuż osi głównych dna pokrywy jak uwidoczniono na załączonych rysunkach 
fig. 1-4. 

Zastrzeżenie ochronne 

Naczynie kuchenne złożone z pojemnika i pokrywy mającej kształt 
pojemnika lecz o mniejszej od niego wysokości, przy czym pojemnik i pokrywa 
mają zewnętrzne odsadzenia stykające się ze sobą znamienn e tym , że na 
wewnętrznej powierzchni dna pojemnika znajdują się równolegle usytuowane 
względem siebie żebra mające w przekroju poprzecznym kształt będący częścią 
okręgu, natomiast na wewnętrznej powierzchni dna pokrywy znajdują się 
wystające elementy będące fragmentami czasz kulistych usytuowane na 
równoległych względem siebie i zarysu dna promieniach oraz wzdłuż osi 
głównych dna pokrywy jak uwidoczniono na załączonych rysunkach fig. 1-4. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 


	PL1853S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


